（第 1号様式）

令和  年  月  日

民営自転車等駐車場整備補助申請書

葛飾区長あて

申請者住所

申 請 者   印

飾区民営自転車等駐車場整備補助要網第 5条により、民営自転車等駐車場整備の補助に

ついて申請します。

記

１ 補助対象経費  □建設費   □管理運営費   □機器設置費

２ 添付書類 （１）新築、増築又は改修に係る大規模自転車等駐車場（以下「補助対象

物件」という。）の案内図

       （２）補助対象物件又は補助対象物件の存する土地の写真

       （３）補助対象物件の位置図

       （４）補助対象物件の存する土地の求積図

       （５）補助対象物件の設計図面

       （６）補助対象物件の存する土地の登記簿及び賃貸借契約書の写し

       （７）補助対象物件の建築確認証の写し

       （８）その他区長が必要と認める書類

（第４号様式）

令和  年  月  日

民営自転車等駐車場整備補助金交付申請書

葛飾区長あて

申請者住所

申 請 者   印

飾区民営自転車等駐車場整備補助要網第 7条による補助金の交付について申請します。

記

１ 補助の種別   □建設費   □管理運営費（   年度）   □機器設置費

２ 開設日（予定日）     年   月   日

３ 工事費総額                円

   内訳   □建設費            円

□管理運営費          円

□機器設置費          円

添付書類

 □補助対象物件の利用案内及び約款の写し

 □補助対象物件の登記簿及び賃貸借契約書の写し

 □補助対象物件の工事の契約書等、補助の対象となる経費が確認できる書類

 □その他区長が必要と認める書類

（第 6号様式）

令和  年  月  日

民営自転車等駐車場整備補助金請求書兼口座振替依頼書

葛飾区長あて

申請者住所

申 請 者

飾区民営自転車等駐車場整備補助要網第 9条第 1項により、 民営自転車等駐車場整備

補助金の交付について次のとおり請求します。つきましては、下記の口座にお振り込み願い

ます。

１ 申請者住所

２ 申 請 者

３ 補助金の請求額 円

   □建設費補助金                円

   □管理運営費補助金              円 （令和   年度）

   □機器設置費補助金              円

４ 振込先

   振込先 銀    行

振 金 　融 信用金庫                支店

込 機 　関 信用組合

口 預　 金 口   座

座 種 　目 番   号

（フリガナ）

氏    名

 □普通　　□当座